证券代码：300835     证券简称：龙磁科技     公告编号：2024-011

安徽龙磁科技股份有限公司

关于设立泰国子公司的进展公告

一、对外投资概述

安徽龙磁科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 9 日召

开第六届董事会第四次会议，审议通过了《关于设立泰国子公司的议案》。为

优化国内外生产资源布局，深度融入核心客户全球供应链体系，快速响应海外

客户需求，提升行业竞争力和海外市场占有率，公司拟投资 1,000 万美元设立

泰国子公司。具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于设立泰国子公司的公告》（公告编号：2023-063）。

二、投资的进展情况

截至本公告披露日，公司设立泰国子公司的进展情况如下：

1、已完成本次投资涉及的发改委、商务部门备案审批手续；

2、已完成泰国子公司的注册登记手续，并领取了当地行政主管部门签发的

注册证明文件，具体注册信息如下：

英文名称：PANASIA MAGNETICS CO.,LTD.

中文名称：龙磁（泰国）有限责任公司

投资金额：1,000 万美元

业务范围：磁性材料等电子产品的生产、销售

注册地址：泰国曼谷怀光区怀光街道 Ratchadaphisek 路论坛大厦 16 楼

股权结构：安徽龙磁科技股份有限公司占比 92%，金龙科技有限责任公司

（全资子公司）占比 8%。

公司后续将按照项目计划积极推进项目建设，敬请投资者注意投资风险，

理性投资。

本公司及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

特此公告

安徽龙磁科技股份有限公司董事会

2024 年 2 月 23 日

	一、对外投资概述
	安徽龙磁科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年10月9日召开第六届董事会第四次会议，审议通过了《关于设立泰国子公司的议案》。为优化国内外生产资源布局，深度融入核心客户全球供应链体系，快速响应海外客户需求，提升行业竞争力和海外市场占有率，公司拟投资1,000万美元设立泰国子公司。具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于设立泰国子公司的公告》（公告编号：2023-063）。
	二、投资的进展情况
	截至本公告披露日，公司设立泰国子公司的进展情况如下：
	1、已完成本次投资涉及的发改委、商务部门备案审批手续；
	2、已完成泰国子公司的注册登记手续，并领取了当地行政主管部门签发的注册证明文件，具体注册信息如下：
	英文名称：PANASIA MAGNETICS CO.,LTD.
	中文名称：龙磁（泰国）有限责任公司
	投资金额：1,000万美元
	业务范围：磁性材料等电子产品的生产、销售
	注册地址：泰国曼谷怀光区怀光街道Ratchadaphisek路论坛大厦16楼
	股权结构：安徽龙磁科技股份有限公司占比92%，金龙科技有限责任公司（全资子公司）占比8%。
	公司后续将按照项目计划积极推进项目建设，敬请投资者注意投资风险，理性投资。